Dic, quis, & vnde venis, tibi vbi patria, atque parentes.

*Nec Deus, nec homo.*

Oὐτὶς θεός, οὐτὶς βέρος. Diis hominib[us]que inuitis, pro nomine & omnibus. Pind. Horat.

*Vestō vivere.*

Iustinian. Pro, vivere nullo impendio: Tractum à Siluro pisce, qui aura, vt aiunt, saginatur, & Chamæleonte.

*Obolum reperit Parnætes.*

Οβολὸν εὗρε παρπόιτης. De iis, qui nouū aliquod excogitant præmium, quo illectent. Natum à Callistrato Atheniensium principe, qui cognomēto Parnætes, qui instituit, vt in iudiciis, & concionibus nummuli quidam distribuerentur. Comici id statim in proverbiū traxerunt.

*Personam mauult, quam faciem.*

In stultum simulatorem, qui mauult videri, quam esse.

*Dolium Danaidum.*

Arist. Hor. &c. Pro opera frustrata à Danaï filiabus, quæ ob necatos maritos finguntur apud inferos situlis perstillantibus a quā haurire, & in dolium pertusum infundere. Huc alludit Plautus. In pertusum dolium infundimus, operam ludimus.

*Ollam exornas.*

Χύτρων ποικίλλεται. De re absurda, qualis est vasi visibus culinariis destinato picturæ lenocinium adhibere, & bracteis aureis inaugurate iuglandium putamina.

*Ocnis funem torque.*

Συνάγεται τὸ δένου τὸν θερμῆς. Ocnus homō apud Iones industrius, operique intentus vxorem habuit sumtuosam, & prodigiam, quæ absumentebat quicquid ille corraderet.

*In orbem circumiens.*

A. 1700.

*Αγαντας εις κυκλωπειαθαιν. pro, neminem præteriens. In  
consultando ποντας κυκλωποι commoda atque incommoda  
circumspicienda, id est, nullum omnino omittendum. Sic,  
ambibant, qui singulos prensabant: & obeunt prouinciam, qui in administrando nusquam non adsunt.*

### *Malum bono pensatum.*

Cum natura egregium bonum egregio vitio pensat, vel  
cum quis beneficium suum aliquo vitiat maleficio, qua-  
drabunt illa Homeris,

Hunc alios ultra dilexit Musa, deditque

Atque boni, atque mali quiddam: nam lumina ademit,  
At dedit emulcere suavi pectora cantu.

### *Conos artoxya.*

*Κόρος αρτοξύ. De similibus & inter se respondentibus. Co-*  
num pistorum instrumentum non dissimile artoxyæ, id  
est, panario scalpro: vel in eos, qui vili munusculo alterius  
operam compensant. apparet enim ex consequentibus a-  
pud Suidam, conos fuisse munuscula puerorum, ætati eo-  
rum apta, ut armillæ sunt.

### *Cur cessatum est.*

Dic, quidnam acciderit nobis, ut Martia virtus  
Tyride exciderit animis?

Homerus.

Quoties communem culpam apud amicum agnosce-  
mus, aut in re quapiam cessatum esse significabimus.

### *Conferre capita.*

Pro, deliberare, seu consultare de re aliqua.